
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
15.08.2018 № 427 

 
 
Про створення обласної комісії з координації дій з протидії крадіжкам та 
пошкодженням кабельно-провідникової продукції та іншого промислового 
обладнання 
 
 
 Керуючись ст. 6 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та ст. 12 Закону України «Про металобрухт», з метою координації 
дій з протидії крадіжкам та пошкодженням кабельно-провідникової продукції та 
іншого промислового обладнання, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 
 1. Створити обласну комісію з координації дій з протидії крадіжкам та 
пошкодженням кабельно-провідникової продукції та іншого промислового 
обладнання (далі - обласна комісія). 

 
2. Затвердити склад обласної комісії (додається). 

 
 3. Затвердити Положення про обласну комісію (додається). 

 
4. Координацію роботи обласної комісії покласти на заступника голови 

облдержадміністрації Бабаніна О.О. 
 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ 
 


